
Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 

 

З А П О В Е Д 
29.10.2022 г.

X СОА22-РД09-1886/29.10.2...

РЕГ. №

Подписано от: Asya Milanova  
На основание чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси и чл. 

44, ал. 1, т. 1 и т. 8 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, за 2023 г.  

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

1. Границите на територията на район „Нови Искър“, в които се 

извършва организирано сметосъбиране и сметоизвозване: 

 

гр. Нови Искър – кв. „Славовци“, кв. „Кумарица“ 

ул. „Искърско дефиле“ от 1 до 161, 1б, 1и, 2а, 2д, 72а, 88, 90б, 120а, 131а, 

137а, 54а 

ул. „Равнец“ от 1 до 27, 6а 

ул. „Крушата“ от 1 до 16, 3а, 3б, 3в, 3г, 10а 

ул. „Черковна“ от 1 до 14, 3а, 4а 

ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ от 1 до 30, 1а, 3а, 16б, 34, 36, 38, 40, 42, 48 

ул. „Сълзица“ от 1 до 14, 10а 

ул. „Славовци“ от 1 до 10, 7а 

ул. „Победа“ от 1 до 40, 5а, 36а, 37, 54 

ул. „Средна гора“ от 1 до 10, 5а 

ул. „Додо Наков“ от 1 до 25, 5а, 11, 20, 17 

ул. „Васил Левски“ от 1 до 9 

ул. „Г. С. Раковски“ от 1 до 38, 34 

ул. „Фанагория“ 4, 6, 7 

ул. „Породин“ от 1 до 21, 14, 2а, 2б, 5б, 5з, 8 

ул. „Липите“ от 1 до 43, 20а, 20б, 22, 10а, 25а, 33а, 33г, 35а, 35б, 42, 50, 17в, 

34, 36, 44, 44а 

ул. „Младост“ от 1 до 8 

ул. „Татарска“ от 1 до 10 

ул. „Снежанка“ от 1 до 24, 1а, 9б, 6 

  



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Детска песен“ от 1 до 19, 3а 

ул. „Боровец“ от 1 до 29 

ул. „Иван Вазов“ от 1 до 48, 6а, 7а, 13а, 24а, 42а, 46а 

ул. „Стефан Караджа“ 1, 2 

ул. „Еделвайс“ от 1 до 21, 4а, 11а, 13а 

ул. „Ком“ от 1 до 22, 4а 

ул. „Хаджи Димитър“ от 1 до 66, 1в, 1е, 7а, 9а, 11а, 35, 46а, 46б,  

ул. „Старата върба“ от 1 до 16, 12а 

ул. „Стое Джуров“ от 1 до 16, 15 

ул. „Средец“ от 1 до 10, 1а, 5а 

ул. „Калиакра“ от 1 до 18, 3а, 5а, 16а 

ул. „Зенит“ от 1 до 18, 20, 9а 

ул. „Детелина“ от 1 до 8, 5а, 5б, 5д 

ул. „Летец“ от 1 до 33, 2а, 9а, 12а 

ул. „Банска“ от 1 до 23, 5а, 5в 

ул. „Тинтява“ от 1 до 16 

ул. „Иван Фелдшера“ от 1 до 13, 2а, 13а 

ул. „Св. Климент Охридски“ от 1 до 8 

ул. „Ропотамо“ от 1 до 13, 4а, 6б, 3 

ул. „Царевец“ от 1 до 8, 3а, 3б 

ул. „Стадиона“ от 1 до 22 

ул. „Маргарита“ от 1 до 14, 5а 

ул. „Светлина“ от 1 до 94, 12а, 12б, 12в, 48, 70а, 70б 

ул. „Йове войвода“ от 1 до 13, 2а, 8а, 9а, 12а 

ул. „Богдан войвода“ от 1 до 8, 1а, 4а 

ул. „Оборище“ 1, 2, 3 

ул. „Дядо Стоил“ от 1 до 18, 1а, 3а, 10а, 11а, 4а 

ул. „Деко Бебев“ от 1 до 21 

ул. „Вуте Велев“ от 1 до 12, 2а, 4а, 6а 

ул. „Коце Петров Бургев“ от 1 до 8 

ул. „Леярска“ от 1 до 15, 1а, 3а 

ул. „Свещеник Юрдан Ангелов“ от 1 до 10, 3 

ул. „Поп Боне Найденов“ от 1 до 25, 2а, 2б, 4а, 11а, 12а, 15а, 21а, 23а, 15а 

ул. „Незабравка“ от 1 до 6 

ул. „Люляк“ от 1 до 14 

ул. „Кумарица“ от 1 до 60, 22а, 22б, 22в, 31а, 40а, 42а, 50а 

ул. „Дъбиците“ от 1 до 8 

ул. „Малина“ от 1 до 26, 2а, 2б, 2в, 9а, 9б, 14 

ул. „Вировете“ от 1 до 13, 1а, 7а, 10а 

ул. „Акациите“ от 1 до 3 

ул. „Плиска“ от 1 до 6а 

ул. „Две могили“ от 1 до 37, 3а, 3б, 15а, 15г, 21а, 24, 33а 

ул. „Йеромонах Теодосий Кумаришки“ от 1 до 12, 1а 

ул. „Китка“ от 2 до 10, 2в, 3, 4в, 5, 4а 

ул. „Невен“ от 1 до 26 , 2а, 5а, 9б, 19а 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Зимница“ от 1 до 6, 5а 

ул. „Връх могилата“ № 4, о.т. 147, о.т. 146, о.т. 145 а1, о.т. 145 

ул. „Кътински път“ от 1 до 18, 4б, 5а, 7а, 8а 

ул. „Брястовете“ 2, 4, 6 

ж.к. ДКЗ „Ал. Войков“ от 1 до 11 

ул. „Шопска“ от 1 до 32, 12а, 14а, 18а, 25а, 25б 

ул. „Отдих“ от 1 до 44, 1а, 11б, 32а, 32б, 38а, 1в 

ул. „Димитър Вачев“ от 1 до 45 

ул. „Спас Бенев“ от 1 до 26, 18а 

ул. „Грозданка“ от 1 до 10, 1а, 2а, 3а, 4а, 6а, 15 

ул. „Лозарски път“ от 1 до 50, 2б 

ул. „Бъдеще“ от 1 до 32, 7а, 14а, 18а 

ул. „Велико Търново“ от 1 до 11, 3а, 4а, 10а 

ул. „Заводско шосе“ от 1 до 48, 22а, 46а 

ул. „Първа Шопска Дивизия“ от 1 до 23, 16а, 24 

ул. „Оброчище“ от 1 до 28 

ул. „Миролюбива“ 3 

ул. „Димитър Иванов“ от 2 до 28, 11а, 14а, 16а, 16б, 18а, 21а, 23а 

 

гр. Нови Искър – кв. „Курило“ 

ул. „Лале“ от 1 до 27, 3а, 6б, 8а, 11а 

ул. „Розова долина“ от 1 до 37, 12а, 21а, 21б, 25а 

ул. „Беласица“ от 1 до 47, 44а, 46а 

ул. „Върбовка“ от 1 до 8, 22, 7б, 26, 4г 

ул. „Момина сълза“ от 1 до 50, 25, 19б, 23а, 35а 

ул. „Пролет“ 1 

ул. „Д-р П. Берон“ 1, 2 

ул. „Копривщица“ от 1 до 55, 17а, 53а, 2а, 32 

ул. „Бял крем“ от 1 до 9 

ул. „Топола“ от 1 до 10 

ул. „Светъл път“ от 1 до 20, 18а 

ул. „Горско пиле“ от 1 до 8, 2а 

ул. „Рубин“ от 1 до 4 

ул. „Родопи“ от 1 до 14 

ул. „Пламък“ от 1 до 10, 7 

ул. „Козница“ от 1 до 38, 5а, 5б, 11а 

ул. „Иглика“ от 1 до 43, 35а, 37 от а до е, 20а, 20б, 34а, 36а, 36б 

ул. „Бреза“ от 1 до 62, 10а, 41а, 46а, 51а, 60а 

ул. „Жеравна“ от 1 до 26, 8а, 12а, 25 

ул. „Балкан“ от 1 до 8 

ул. „Варна“ от 2 до 6 

ул. „Гина Кунчева“ от 1 до 77, 1а, 2а, 11б, 24а, 49а, 61а, 66а, 66б, 72а, 77а 

ул. „Баба Тонка“ от 1 до 10 

ул. „Витошка“ от 1 до 5, 2а 

ул. „Преслав“ от 1 до 6 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Зорница“ от 1 до 6, 1а, 2а 

ул. „Искърско дефиле“ от 163 до 331, 216а, 216б, 216в, 273а, 271г, 271е, 

271ж, 271з, 289а, 307б, 319а  

ул. „Роден кът“ от 1 до 6, 4а, 4б, 999 

ул. „Мартеничка“ от 1 до 8, 5а 

ул. „Търговска“ от 1 до 27, 5а, 5б, 5в, 14а, 16а, 17а 

ул. „Вечерница“ от 1 до 39, 3а, 19а 

ул. „Юри Гагарин“ 1, 1а, 1б от а до з, 2, 2а, 2б, 2в, 2г, 2б от а до з, 3, 3а, 3б, 

3б от а до г, 4, 4а, 4б, 4в, 4б от а до г, 5, 5а, 5б, 6, 11, 11а, 12, 13  

ул. „Чавдар войвода“ от 1 до 43, 11а, 12а, 14а, 17а, 34а, 56 

ул. „Нов живот“ от 1 до 14, 1в, 2а, 19а, 19б, 21а, 21б, 21в, 27а, 27б 

ул. „Смагово“ от 1 до 33, 14, 16, 18 

ул. „Малина“ 12, 14а, 14б 

м. „Ласка“ 12, 60, 25б, 80, 256, 270 

ул. „Божур“ от 1 до 8, 6а 

ул. „Явор“ от 1 до 11 

ул. „Славейче“ от 1 до 3б 

ул. „Малко бърдо“ от 1 до 46, 7а, 13а, 21а, 26а, 26б, 34б 

ул. „Космонавт“ от 1 до 17 и от 8 до 28 

ул. „Билка“ от 1 до 23, 1а, 1б, 2б, 10а, 5а, 18б 

ул. „Крушетата“ от 1 до 12, 1б, 2б, 2в, 2г 

ул. „Голо бърдо“ от 1 до 24, 17, 1а, 26а 

ул. „Ал. Стамболийски“ от 1 до 28, 3а 

ул. „Кременица“ от 1 до 31, 35, 42, 1а, 2а, 3а, 3б, 8а, 10б, 20а, 22а, 22б, 24а, 

24б 

ул. „Кипарис“ от 1 до 10, 2а, 7а 

ул. „Рила“ от 1 до 9, 1г 

ул. „Оранжериите“ от 1 до 19, 1а, 16, 7а 

ул. „Ливадски път“ от 1 до 44, 18а, 18б, 19а, 27а, 29а 

ул. „Перла“ 2 

ул. „Пирин“ от 1 до 11 

ул. „Добър Миле“ от 1 до 12, 13, 14, 16, 2а, 2б, 10а 

ул. „Вихрен“ от 1 до 26 

ул. „Надежда“ от 1 до 4, 3а, 17 

ул. „Стара планина“ от 1 до 18, 6а, 16а 

ул. „Градина“ от 1 до 10, 1а, 9а, 12 

ул. „Св. Иван Рилски“ от 1 до 21, 1а, 13а 

ул. „6-ти септември“ от 1 до 12 

ул. „Ласка“ от 1 до 28, 13а, 19а, 25а, 34, 42, 134, 135, 167, 256, 999, 10 

ул. „Мальовица“ от 1 до 67, 61а, 45, 21а, 65а 

ул. „Тодорини кукли“ от 1 до 25, 2а, 6а, 7а, 19а 

ул. „Теменуга“ от 1 до 37, 13а, 21а, 22а, 33а, 33б, 39 

ул. „Мимоза“ от 1 до 9, 1а 

ул. „Кестен“ от 1 до 31, 11а 

ул. „Циклама“ от 1 до 14, 1а, 3а, 4а, 7а, 9, 14а  



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Кокиче“ от 1 до 18, 2а, 8а, 10а, 16а 

ул. „Жълтурче“ от 1 до 28, 1б, 4а, 14а, 15а, 2, 21б, 8 

ул. „Свежест“ от 1 до 26, 5а, 8а, 20а 

ул. „Брезова гора“ от 1 до 14 

ул. „Лозарска“ от 1 до 11, 13, 3а 

ул. „Веслец“ от 1 до 26, 4а 

ул. „Хризантема“ от 1 до 17, 7а, 15а, 1а 

ул. „Дъб“ от 1 до 5 

ул. „Върбите“ 2 

ул. „Връх могилата“ 4 

пл. „Първи май“ 1 

ул. „Крушата“ 2г 

 

гр. Нови Искър – кв. „Гниляне“ 

ул. „Христо Ботев“ от 1 до 83 и от 2 до 90, 104, 106, 151, 1а, 1б, 4а, 10а, 20а, 

22а, 29а, 29б, 29в, 30а, 43а, 71а, 80а 

ул. „Трапезица“ от 1 до 28, 8а, 11а 

ул. „Янтра“ 3,  4, 5, 6, 6а, 11 

ул. „Съгласие“ от 2 до 20, 8а 

ул. „Латинка“ от 2 до 23, 9а, 9 

ул. „Зора“ от 1 до 14, 7а 

ул. „Когичин кладенец“ от 1 до 9 

ул. „Муртеница“ от 2 до 7, 2а 

ул. „Искър“ от 1 до 9 

ул. „Черешите“ от 1 до 23, 6а 

ул. „Околчица“ от 1 до 26, 3а 

ул. „Милин камък“ от 1 до 12, 5а 

ул. „Просвета“  2, 4 

ул. „Спортист“ от 1 до 9, 4а 

ул. „Тополите“ от 1 до 29, 11а, 13 

ул. „Бисер“ от 2 до 6, 999 

ул. „Обновление“ от 1 до 12 

ул. „П. Славейков“ от 2 до 5, 10 

ул. „Враня“ от 2 до 28, 6а, 8а, 21, 28а, 28б, 29, 30, 32, 32а, 32б, 32в, 34, 34а, 

36, 32б 

ул. „Герой“ от 1 до 9, 12 

ул. „Къпина“ от 1 до 9, 1в, 3а 

ул. „Бяла могила“ от 1 до 11 

ул. „Долна лака“ от 1 до 8 

ул. „Лозята“ от 2 до 16, 7а 

ул. „Смолничето“ от 1 до 22 

ул. „Студенец“ от 1 до 5 

ул. „Смагово“ 4 

ул. „Ягодина“ № 23 – нова улица 

местност „Муртеница“ № 111 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

 

гр. Нови Искър – кв. „Изгрев“ 

ул. „Вяра“ от 1 до 52, 36а, 44а 

ул. „Надежда“ от 1 до 57, 6а, 8а, 55а 

ул. „Здравец“ от 3 до 9, 13, 15, 17 

ул. „Бачо Киро“ от 1 до 9, 26, 30, 1а  

ул. „Спортна“ от 1 до 27, 8, 4а 

ул. „Лозянски дол“ от 1 до 50, 7а, 30, 64, 173 

ул. „Минзухар“ от 1 до 25, 47 

ул. „Шипка“ от 3 до 17 

ул. „Ракета“ № 1, 2, 4, 6 

ул. „Ливадите“ от 1 до 10 

ул. „Чимшир“ 1, 3, 5 

ул. „Хр. Ботев“ от 85 до 151, 125а, 128а, 133а, 143а, 143б 

ул. „Нарцис“ от 2 до 6, 2а 

ул. „Водопад“ 2, 6, 8а, 9, 12, 31, 34а, 43 

ул. „Вилна“ от 1 до 11 

м. „Мезевица“ № 8 

ул. „Горски рай“ № 5 

ул. „Кърстов път“ № 12 

 

с. Доброславци 

ул. „Гардения“ 13 

ул. „Летец“ от 2 до 18, 4а, 3 

ул. „Доброславско шосе“ от 2 до 88, 2б, 7а, 16а, 72в 

ул. „Житенски път“ от 1 до 27, 2а 

ул. „Стадиона“ № 1, 9 

ул. „Бърдо“ от 1 до 13, 9а 

ул. „Мегдана“ от 1 до 7 

ул. „Ложев дол“ от 3 до 10 

ул. „Могила“ от 1 до 11, 14 

ул. „Средорек“ от 2 до 11, 4 

ул. „Отава“ от 2 до 14, 26, 28, 31, 34, 6а 

ул. „Георги Велев“ от 1 до 16, 17, 1а 

ул. „Овощна градина“ от 1 до 13 

ул. „Градинарска“ от 1 до 13, 21, 22, 23 

ул. „Габровница“ от 1 до 13, от 19 до 35, 9а 

ул. „Градище“ от 3 до 12 

ул. „Типченица“ от 1 до 4 

ул. „Манова могила“ от 1 до 32, 4а 

ул. „Космонавт“ от 1 до 25, 8а, 18а 

ул. „Здравец“ от 1 до 23, 18, 2б, 15в, 19а, 17, 17б 

ул. „Гелкова падина“ от 1 до 11 

ул. „Панчовица“ от 1 до 16, 2а 

ул. „Паметника“ от 1 до 8 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Бунтовник“ от 1 до 10 

ул. „Бяла земя“ от 1, 4, 9  

ул. „Валога“ от 3 до 9 

ул. „Воденицата“ 3, 5, 9, 10, 12 

ул. „Борова гора“ от 1 до 10 

ул. „Бранище“ от 1 до 15, 3а 

ул. „Бригадирска“ от 1 до 6, 11 

ул. „Грамадите“ от 1 до 9, 5а, 5б, 7а 

ул. „Пешовица“ от 1 до 11 

ул. „Детска песен“ от 1 до 13 

ул. „Кръста“ от 1 до 3 

ул. „Парашутист“ от 1 до 14 

ул. „Първанова чешма“ от 1 до 10, 7 

ул. „Старото училище“ от 2 до 11, 8, 16, 17, 18, 19 

ул. „Ракита“ от 2 до 18, 3 

ул. „Ст. Денков“  1, 3, 5 

ул. „Уршака“ от 1 до 19, 15а, 17а, 21б, 27 

ул. „Ширината“ от 1 до 13, 6, 8а, 15 

ул. „Шумака“ 1, 2, 3 

ул. „Масларска“ от 1 до 8 

ул. „Сълзица“ 1, 4, 13 

ул. „Лука Гълъбов“ от ОТ169а до ОТ169в, 6, 7 

ул. „Бял камък“ от 1 до 9, 9а, 14 

ул. „Надежда“ 1 

местност „Руля“ № 70 

 

с. Мировяне 

ул. „Леярна“ от 1 до 10 

ул. „Орлин“ от 1 до 32, 27, 33 

ул. „Ястреб“ от 1 до 18, 6, 12, 7а 

ул. „Вишновка“ от 2 до 10, 11 

ул. „Васил Левски“ от 1 до 21, 21а, 3а, 11 

ул. „Хр. Ботев“ от 2 до 16 

ул. „Иглика“ от 1 до 13, 2а 

ул. „Козлодуйски бряг“ от 1 до 19 

ул. „Любимец“ от 1 до 20, 24, 28, 4а, 3а 

ул. „Ив. Вазов“ от 1 до 9 

ул. „Минзухар“ от 1 до 8 

ул. „Момина сълза“ от 1 до 9 

ул. „Хвойна“ от 1 до 13 

ул. „Марица“ от 1 до 20, 23 

ул. „Перуника“ от 1 до 18, 8а, 18б, 20 

ул. „П. Каравелов“ от 1 до 18, 10а 

ул. „Планинец“ от 1 до 13, 9а, 4 

ул. „Радецки“ от 3 до 7, 3а, 7а 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Топола“ от 2 до 25, 32, 2а, 5а, 6а, 6б, 7а, 7б, 9а, 22а, 23а 

ул. „Ветрен“ от 1 до 11, 15, 2а, 1а 

ул. „Месембрия“ от 1 до 12 

ул. „Блато“ 1, 1а, 3, 4, 8 

ул. „Казанджийска“ 1, 2, 3, 4, 7, 9, 12, 2а 

ул. „Синия вир“ от 1 до 13, 19, 1а, 2а 

ул. „Леденика“ от 1 до 9 

ул. „Еделвайс“ от 7 до 19, 23, 25, 27, 1а 

ул. „Ален мак“ № 3 

ул. „Ивайло“ от 1 до 6 

ул. „Малуша“ 2, 4, 6 

ул. „Спортист“ от 1 до 43, 48, 52, 8а, 17б, 17в, 23а, 27а, 36а, 39а 

ул. „Парашутист“ от 1 до 46, 50, 8а, 27б, 29, 37а, 37б, 42а 

ул. „Ал. Константинов“ от 1 до 33, 11, 15, 25а, 27а, 33а  

ул. „Чавдар войвода“ от 1 до 35, 3а, 19а 

ул. „Мировско шосе“ от 1 до 49, 55, 57, 88, 2а, 2б, 2в, 2ф, 3а, 10а, 11а, 14а, 

16а, 22а, 24а, 27а, 7а, 7б, 7в, 7г, 7д, 7е 

ул. „Каптажа“ от 1 до 9, 18, 21, 24  

ул. „Индустриален път“ 7, 9, 37, 4, 8 

ул. „Канала“ 1, 12, 14, 16, 32  

ул. „Първенец“ № 10 

ул. „Агликина поляна“ от 2 до 10, 3, 18 

 

с. Балша 

ул. „Ив. Денкоглу“ от 1 до 61, 2а, 3а, 19а, 22в, 28, 33, 35а, 48г, 50а, 52, 56 

ул. „Липа“ от 1 до 38, 36а 

ул. „Акация“ от 1 до 12 

ул. „Свобода“ от 1 до 36, 29, 44, 49, 32а 

ул. „Чавдар войвода“ от 1 до 15 

ул. „Стара планина“ от 1 до 68, 2а, 7а, 15, 27б, 29а, 29б, 40а, 47, 47а 

ул. „Мир“ от 1 до 10 

ул. „Борова“ от 1 до 36, 12 

ул. „Враплина“ от 1 до 12, 11, 13, 15 

ул. „Орехова“ от 1 до 12 

ул. „Средорек“ от 1 до 7 

ул. „Раковска“ от 2 до 20, 7а, 7б, 9, 11 

ул. „Гаджовица“ от 1 до 5 

ул. „Спортист“ от 1 до 11, 1 

ул. „Банишора“ от 1 до 42, 50, 9а, 15д, 17а, 17б, 58 

ул. „Просвета“ 2, 4 

ул. „Св. Димитър“ 3, 5 

ул. „Васил Левски“ от 1 до 5, 3а 

ул. „Хр. Ботев“ от 1 до 10 

ул. „Медна глава“ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 13, 15, 21 

ул. „Чимшир“ 1, 3, 4 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Ю. Гагарин“ от 1 до 6 

ул. „Бял люляк“ от 2 до 14 

ул. „Възрожденска“ от 1 до 8, 3а 

ул. „Бреста“ от 1 до 3 

ул. „Шипченски проход“ от 1 до 4 

 

с. Житен 

ул. „Житница“ от 1 до 68, 1а, 1б, 2г, 11а, 14а, 30а, 42а, 49а, 53, 60а, 67б, 77а, 

77б 

ул. „Доброславски път“ от 1 до 10, 9, 11, 13, 2а 

ул. „Костинбродски път“ от 4 до 18 

ул. „Надежда“ от 1 до 22, 20а 

ул. „Стубел“ от 3 до 23 

ул. „Акация“ от 1 до 10, 7, 11, 13 

ул. „Минзухар“ 2, 4, 6 

ул. „Калоян“ от 1 до 18, 22, 24, 25, 27, 30, 1д, 2а, 4а 

ул. „Божур“ 4, 6, 7, 9, 11, 19 

ул. „Бор“ от 1 до 12  

ул. „Липа“ от 2 до 21 

ул. „Кокиче“ от 1 до 12, 7, 9, 11 

ул. „Люляк“ от 2 до 23, 26, 2а, 10а 

ул. „Бреза“ от 3 до 8 

ул. „Мак“ от 1 до 10, 11 

ул. „Лале“ 1, 3, 4, 13 

ул. „Търговска“ от 1 до 8, 3 

ул. „Теменуга“ 2, 8, 9а 

ул. „Крива река“ от 2 до 33, 37, 41, 2а, 2е, 33а 

ул. „Здравец“ от 2 до 8 

ул. „Равнище“ от 3 до 10, 16, 8а 

ул. „Хан Аспарух“ от 1 до 18 

ул. „Отец Паисий“ от 1 до 7, 1а 

ул. „Могила“ № 4 

ул. „Възрожденска“ 9, 11, 17  

ул. „Златен клас“ 1, 3, 5, 1а  

ул. „Черковна“ 3 

ул. „Житен клас“ № 4 

 

с. Световрачане 

ул. „Бръмчова“ 1, 2 

ул. „Софийска“ от 1 до 68, 2б, 2д, 29а, 32а, 35а, 37а, 67а 

ул. „Пирин“ от 4 до 6а 

ул. „Железопътна“ от 2 до 82, 80а 

ул. „Дружба“ 1, 3, 4, 6 

ул. „Липа“ от 2 до 10 и от 1 до 9, 4а 

ул. „Македонска“ от 2 до 30, 8а, 9а 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Зора“ 1, 3, 7 

ул. „Здравец“ от 1 до 31, 10а, 4а 

ул. „Стара планина“ 1, 3, 52, 1а 

ул. „Балкан“ от 1 до 6, 2а, 2б, 6а 

ул. „Студен кладенец“ от 1 до 10 

ул. „Люляк“ от 2 до 10 

ул. „Пролет“ от 4 до 14 

ул. „Пробуда“ от 2 до 5 

ул. „Цветна градина“ от 1 до 9, 12, 1а 

ул. „Синчец“ от 1, 1а до 41 и от 2 до 32, 19а 

ул. „Трети март“ от 1 до 5 и от 2 до 34, 1а, 2а, 20а 

ул. „Чавдар войвода“ от 1 до 29 и от 2 до 36, 21а, 32а 

ул. „Лесновска река“ от 4 до 14, 1, 2, 3, 5 

ул. „Поляната“ 2, от 7 до 19, 1а, 14 

ул. „Искър“ от 1 до 15 и от 2, 2а до 12, 7а 

ул. „Черковна“ от 1 до 29 и от 2 до 24, 16а 

ул. „Детелина“ от 1 до 17 и от 2 до 12 

ул. „Младост“ от 1 до 15 и от 2 до 18, 4а 

ул. „Изгрев“ от 1 до 5 и от 2 до 10 

ул. „Кокиче“ 1, 2, 3, 2а 

ул. „Граничар“ от 1 до 7, 2, 4 

ул. „Войнишки път“ от 1 до 12  

ул. „Възраждане“ 1, 3, 3а, 4, 5, 6, 8 

ул. „Тракийска могила“ 1, 1а, 1б, 2, 2а, 4, 6, 9, 10, 11а, 11в, 14, 24, 5, 5а 

ул. „Пунга“ от 1 до 23, 4, 6 

ул. „Пробуда“ 2, 2а, 3, 5 

ул. „Миладин Цветков“ от 1 до 15 и от 2 до 20, 20а 

ул. „Гарата“ 1 

ул. „21-ви април“ от 1 до 15, 2, 8, 10, 16 

ул. „Могилата“ 2 

 

с. Негован 

ул. „Калев бряг“ от 1 до 23, 13а, 39, 39а, 41б, 42в, 21а 

ул. „Стоян Тодоров“ от 1 до 43, 7а, 22а, 24а 

ул. „Емануил Александров“ от 1 до 41, от 2 до 38, 44, 10а, 35а 

ул. „Васил Левски“ от 1 до 66, 5а, 7а, 19а, 28а, 49 

ул. „Врачанска“ от 1 до 15, от 2 до 10, 15, 23, 10а, 10б 

ул. „Белите брези“ от 1 до 21а, от 2 до 16, 3, 12а, 21а 

ул. „Лесопарк“ от 1 до 17, 4а, 11а, 24, 25, 33  

ул. „Ив. Грозданов“ от 1 до 36, 1а, 11а, 20а, 20б, 33а, 33б, 33в 

ул. „Цар Симеон“ от 1 до 19 и от 2 до 10 

ул. „Искърска“ от 1 до 46, 1а, 15а 

ул. „Езерата“ 2, 4, 6, 78 

ул. „Борис Найденов“ от 5 до 25, от 31 до 53, 3, 31а, 47а, 51а, 53а 

ул. „Ст. Павлов“ от 1 до 21, 23 и от 2 до 34, 38 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Нов живот“ от 1 до 11, от 2 до 18, 27, 29, 11а 

ул. „Труд“ от 1 до 11 и от 2 до 14 

ул. „Незабравка“ от 1 до 13 и от 2 до 12 

ул. „Донкова“ от 1 до 22 

ул. „Училищна“ 1 до 25, 35, 37, 8, 10, 14 

ул. „Могилата“ от 1 до 30, 6а, 21а, 25а 

ул. „Лъката“ от 1 до 5 и от 2 до 10 

ул. „Коцина махала“ от 1 до 11 и от 2 до 12 

ул. „Извора“ от 1 до 11 и от 2 до 8, 1а 

ул. „Ридо“ 1, 2, 3, 4, 6 

ул. „Нагорна“ от 1 до 13, от 2 до 12 

ул. „Червена роза“ от 1 до 15 и от 2 до 14 

ул. „Крайна“ от 1 до 5, 19, 21 

ул. „Разделна“ 1 

ул. „Синчец“ 4, 6, 10, 12 

ул. „Хр. Ботев“ 1, 3 

ул. „Тинтява“ 32  

ул. „Индустриална“ 1 

ул. „Стопански двор“ 2 

 

с. Локорско 

ул. „Дим. Тошков“ от 1 до 51, 59, 63, 3а, 36а, 51а 

ул. „Веско Веселинов“ от 1 до 21 

ул. „Благой Гергин“ от 1 до 29, 8 

ул. „Евлоги Тодоров“ от 1 до 38, 5, 9а, 9, 32, 35, 4, 34 

ул. „Дончо Костов“ от 1 до 9, 12 

ул. „Тодор Величков“ от 3 до 19, 15а, 10 

ул. „Славе Турчев“ от 1 до 43, 19а, 37а 

ул. „Илия Манов“ от 1 до 47, 49 

ул. „Кирил Банев“ 1, 2, 3 

ул. „Георги Зозов“ от 1 до 32, 4 

ул. „Христо Монов“ от 1 до 10, 10а 

ул. „Братя Лимборови“ от 1 до 27 

ул. „Богдан Манолов“ от 1 до 12, 3, 13 

ул. „Цветан Пешев“ от 1 до 32, 36, 42, 3а, 14а, 22а 

ул. „Петър Белев“ от 1 до 9, 12а, 14 

ул. „Поручик Божин Божилов“ 1, 2, 5 

ул. „Илия Джагаров“ от 1 до 8, 9 

ул. „Поп Стоил Петков“ от 1 до 13 

ул. „Тодор Гаджов“ от 1 до 22, 20а, 28, 39, 40, 3а, 18а 

ул. „Ненко Колев“ от 1 до 12 

ул. „Христо Витков“ от 1 до 8, 2а, 1а 

ул. „Данаил Ласков“ от 1 до 13, 4 

ул. „Петко Симеонов“ от 1 до 15, 17, 20 

ул. „Драгоната“ от 1 до 9, 5а 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

пл. „Чавдарци“ 4, 6, 8 

ул. „Костадин Трайков“ 2, 3, 4, 6 

ул. „Черковна“ от 2 до 4 

ул. „Гаврил Димитров“ 1, 2, 4 

ул. „Тупик“ 1, 3 

ул. „Костадин Петров“ 1, 2, 4, 6 

ул. „Георги Палев“ 5, 10 

ул. „Божин Ласков“ 27, 29 

ул. „Валого“ № 14 

 

с. Подгумер 

пл. „Мургаш“ 1, 3, 5, 3а, 5а 

ул. „Стара планина“ от 1 до 84, 55, 92, 26а, 28а, 60а, 66а, 78а  

ул. „Младост“ от 1, 2, 2а, 5, 6 

ул. „Св. Димитър“ от 1 до 63, 23а, 69, 81а, 81б 

ул. „Акация“ от 1 до 10 (1, 2, 3, 6, 8, 10), 6а 

ул. „Татар махала“ от 1 до 31, 1а, 8а 

ул. „Къси дол“ от 1 до 9  

ул. „Враняк“ 1, 2, 3, 4, 6 

ул. „Спортист“ 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 

ул. „Котева“ от 1 до 12 

ул. „Върбите“ 1, 3, 4 

ул. „Изгрев“ от 1 до 43, 23 

ул. „Бреста“ от 1 до 7 

ул. „Брезите“ 1, 2, 4, 5, 8, 9 

ул. „Крушова“ от 2 до 5 

ул. „Зора“ 1, 8, 14 

ул. „Тополите“ от 1 до 29, 37, 38, 39, 41, 43, 47, 51, 57, 51а 

ул. „Люляк“ 1, 2, 4, 5, 6, 7, 60 

пл. „Васил Левски“ 1 

ул. „Чемшир“ от 1 до 11 (без 7 и 9)  

ул. „Русия“ 1, 3, 5, 6, 8 

ул. „Герена“ от 1 до 13 

ул. „Китка“ 1, 3, 7, 9, 13, 15, 18, от 6 до 12, 1а 

ул. „Стубел“ 5, 6 

ул. „Лилячето“ 2, 5, 7, 9, 11, 3 

ул. „Тинтява“ 3, 5а, 15 

ул. „Просвета“ 103 

ул. „Горски кът“ № 5 

 

с. Войняговци 

ул. „Васил Левски“ 1, 2а, 2б 

ул. „Камъкът“ от 1 до 15, от 2 до 18  

ул. „Стара планина“ от 1 до 40, 1а, 2 от а до л, 5а, 5б, 6а, 8а, 28а, 28б, 38а, 

38б, 40а 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Вършец“ от 1 до 26, 2а, 3а, 3б, 4а, 4б, 4в, 6а, 6б, 8а, 8б, 16а, 18а, 21а 

ул. „Горска поляна“ от 1 до 7 

ул. „Росица“ от 2 до 27, 1а, 2а, 2б, 4а, 5а, 11а, 25а 

ул. „Фенера“ от 1 до 23, 2а, 5а, 13а, 16 

ул. „Черноморец“ от 1 до 13, 3а, 3б, 6а, 7а, 8а 

ул. „Синчец“ от 1 до 8 

ул. „Спортист“ от 1 до 21, 1б, 9а, 9б, 13а, 27 

ул. „Кокиче“ от 1 до 11 

ул. „Детелина“ от 1 до 5 

ул. „Реката“ от 1 до 13, 2а, 8а 

ул. „Роза“ от 1 до 9, 6 

ул. „Еделвайс“ от 1 до 6, 2а 

ул. „Русалка“ от 1 до 8 

ул. „112-та“ от 2а, 2б 

ул. „Щастлив дом“ 5, 9, 10 

ул. „Детски свят“ от 1 до 11 

ул. „Прелозите“ 

ул. „Слънчева“ – 1, 2, 3 

ул. „Горски здравец“ № 5 

ул. „Горска тинтява“ № 4 

ул. „Планински рай“ № 14, 21 

ул. „Горски дом“ № 14 

 

с. Чепинци 

ул. „Стара планина“ от 1 до 79, 13а, 13б, 19а, 43а, 64а, 63 

ул. „Зора“ от 1 до 48, 4а, 7а 

ул. „Реката“ от 1 до 51 

ул. „Хоризонт“ от 1 до 22 

ул. „Простор“ 1, 4, 7, 8 

ул. „Искър“ от 1 до 14, 23, 2в, 6б 

ул. „Лесновска“ от 1 до 13 

ул. „Разлив“ от 1 до 16, 7 

ул. „Мургаш“ от 1 до 25, 20 

ул. „Детелина“ от 1 до 13 

ул. „Пролет“ от 1 до 28 

ул. „Орфей“ от 1 до 30, 28, 38, 20а, 21а, 2а 

ул. „Хан Аспарух“ от 1 до 14 

ул. „Радост“ от 1 до 20 

ул. „Генади Никифоров“ от 1 до 32, 3а 

ул. „Напредък“ от 1 до 15 

ул. „Училищна“ от 1 до 23, 28, 32, 25, вх. А и вх. Б 

ул. „Гергов кладенец“ 1 

ул. „Маковете“ 3, 7 

ул. „Отечество“ от 1 до 31, 20а, 26, 29а 

ул. „Пресвета“ от 1 до 23, 25 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Стара ливада“ от 1 до 20 

ул. „Светльовци“ от 1 до 54, 58, 2а, 13а, 42а 

ул. „Спортист“ 1, 3, 5, 8, 3а 

ул. „Герена“ от 1 до 12, 1а, 3а 

ул. „Георги Никифоров“ от 1 до 67, от 16 до 62, 68, 70, 74, 91, 38а, 58а, 67а 

ул. „Извор“ от 1 до 8 

ул. „Стефан Недялков“ от 1 до 14, 4а, 6, 10а 

ул. „Надежда“ от 1 до 7 

ул. „Тополите“ от 1 до 39, 1б, 14а 

ул. „Градинарска“ от 1 до 36, 7а, 15б, 36а, 5а 

ул. „Светлина“ от 1 до 21 

ул. „Комитин Петре“ от 1 до 30, 10а 

ул. „Възрожденска“ от 1 до 97, 41а, 43а, 53а, 71а, 91а 

ул. „Голема могила“ от 1 до 22  

ул. „Изгрев“ от 1 до 6 

ул. „Долец“ от 1 до 16, 25 

ул. „Манастирска“ от 1 до 33, 19а 

ул. „Бъдеще“ от 1 до 5 

ул. „Ангел Илчов – Гело“ от 1 до 6 

ул. „Незабравка“ от 1 до 5  

ул. „Кокиче“ от 1 до 13 

ул. „Свежест“ 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17 

ул. „Ридо“ от 2 до 18, 3а, 7 

ул. „Железничарска“ от 1 до 29, 18 

ул. „Дзуката“ от 1 до 15 

ул. „Читалищна“ от 1 до 40, 50, 18а, 20а 

ул. „Воденичарска“ от 1 до 37, 1а, 91а 

ул. „Освободителна“ от 3 до 11, 17, 7а, 28  

ул. „Минерален извор“ 1, 5, 17 

ул. „Дол“ 1, 1а             

ул. „Кооператор“ от 2 до 9, 13  

ул. „Койлата“ № 17 

ул. „Липа“ 1, 5 

ул. „Теменуга“ от 2 до 6 

ул. „Хризантема“ 1, 2, 5, 7, 9, 11, 13, 9а 

ул. „Дюлите“ № 7 

 

с. Кубратово 

бул. „София“ от 1 до 39, 28, 1а, 24, 38 

ул. „Кирил Христов“ от 1 до 32, 2а, 4а, 12а, 15а, 16а, 17а 

ул. „Тракийска могила“ от 1 до 8, 1а, 7а, 7б 

ул. „Здравец“ 2, 4, 7, 2а  

ул. „Васил Левски“ от 1 до 10  

ул. „Александър Стамболийски“ 1, 2, 4, 7 

пл. „Куманица“ 1, 2, 3 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

Стопански двор 1, 1а, 2, 999 

ул. „Р. Искър“ от 1 до 10 

ул. „Ст. Стамболов“ от 1 до 18, 19, 21, 23, 25, 27, 12а, 12б, 21б 

ул. „Н. Петков“ 2, 3, 4 

ул. „Железопътна“ от 1 до 17, 5б 

ул. „Черковна“ от 1 до 22, 7а, 8а, 16а 

ул. „Петко Д. Петков“ от 2 до 20, 1а, 9 от а до г, 12а 

ул. „Христо Ботев“ от 2 до 30, 18а 

ул. „Иван Вазов“ от 2 до 21, 1а, 1б, 1в 

ул. „Шипка“ от 2 до 6, 7, 10, 13, 16, 17, 7а, 7б 

ул. „Стара планина“ от 1 до 8, 9, 16 

ул. „Горна падина“ № 4, 6 

ул. „Требички път“ № 3, 14, 15, 15г 

ул. „Къровица“ № 2 

ул. „Малка Боневица“ 11, 12, 18, от ОТ 129 до ОТ 135 

ул. „Буневица“ 12, 12а 

 

с. Кътина 

ул. „Синия вир“ от 1 до 39, 53, 31а 

ул. „Кокиче“ от 1 до 14, 4а 

ул. „Летец“ от 1 до 19, 30а, 32, 36, 5а 

ул. „Сливница“ от 1 до 62, 95, 148, 6а, 27а, 30а, 34а, 34б, 36а, 36б, 59а, 91 

ул. „Локомотив“ от 1 до 10 

ул. „Христо Ботев“ от 1 до 52, 3а, 10а, 20а, 20г, 22а, 27а, 29а, 31а 

ул. „Акация“ от 1 до 54, 6а, 15а, 17а, 19б, 45, 48а 

ул. „Езеро“ от 1 до 35, 37, 39, 16а 

ул. „Младежка“ от 1 до 37, 14, 41, 43, 46 

ул. „Иглика“ от 1 до 14, 12а 

ул. „Н. Христов“ от 1 до 7 

ул. „Дъбиците“ от 4 до 10, 6а 

ул. „Еделвайс“ № 2, 2а, 4, 5, 7, 8, 10, 11 

ул. „Пирамидите“ от 1 до 16, 30, 10а, 20а, 24а, 25, 29, 30, 31, 33, 59, 9а 

ул. „Професорска“ от 1 до 16, 8а 

ул. „Бунтовник“ от 1 до 8, 12, 14  

ул. „Рай“ 1, 2, 8 

ул. „Балкан“ 1, 2, 6, 8 

ул. „Площад“ 2 

ул. „Здравчи камък“ от 2 до 11, 18 

ул. „Бор“ от 1 до 14, 26, 15б 

ул. „Хайдути“ от 1 до 13, 63 

ул. „Здравец“ от 2 до 17, 5а 

ул. „Миньор“ 5, 7, 8 

ул. „Братковица“ 1, 2, 10, 13, 30, 999 

ул. „Ален мак“ 1, 2, 1а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 7а, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

ул. „Лале“ 4 

ул. „Катина“ от 1 до 8 

ул. „Петко Д. Петков“ 9г 

ул. „Детска песен“ 5, 6, 7, 8, 11 

ул. „Латинка“ 4, 12, 16, 18, 18а, 22, 24, 26, 27 

ул. „Комая“ 6 

ул. „Климент Охридски“ 2, 6, 9, 14 

ул. „Могилата“ № 4, 36, 56а 

 

2.  Имоти, попадащи извън границите на организираното 

сметосъбиране и сметоизвозване:  
вилни зони:  

- кв. „Курило“ – м. „Дънаре“, м. „Бранешки лозя“, м. „Пашинов 

рид“, м. „Ласка“; 

- кв. „Гниляне“ – м. „Около главата“, м. „Бялата могила“, м. „Под 

капина“ – горски фонд, м. „Денчова могила“, м. „Смолничето“, м. 

„Маклище“, м. „Ранева нива“, м. „Мезевица“; 

- кв. „Изгрев“ – м. „Гледище“, „Радеви круши“; 

- с. Кътина – м. „Цървена река“, м. „Братковица“, м. „Манастира“, 

м. „Крушата“. 

- с. Подгумер – м. „Чукавица“, м. „Опалина падина“, м. „Пресвета“, 

м. „Яреви лозя“, м. „Целините“, м. „Хумни дол“, м. „Прелозите“, м. 

„Къпина“ – горски фонд, м. „Средни рид“, м. „Враняк“;  

- с. Войняговци – м. „Горски дом“, м. „Крушето“, м. „Стара локва“, 

м. „Див хрът“, м. „Средни рид“, м. „Прелозите“ (описани в с. Подгумер), м. 

„Вировете“, в.з. „Росия“, м. „Пясъчна кариера“, „Ушите“, „Магарешки уши“ 

– горски фонд, „Брановица“, „Манчов валог“, „Полеска могила“, 

„Могилица“. 

- имотите разположени в бившите стопански дворове на ТКЗС в с. 

Чепинци, с. Доброславци, с. Локорско. 

- с. Чепинци - бивша кравеферма „Пашов“, бивш бригадирски 

лагер, бивша зеленчукова градина, складова строителна зона. 

- с. Балша – кариера за инертни материали, м. „Язовина“, м. „Медна 

глава“. 

- с. Кубратово – пречиствателна станция, „Кубратовско шосе“ № 86 

– склад на фирма „Бонус“. 

 

3.  Имоти, попадащи в границите на организираното 

сметосъбиране и сметоизвозване, които няма възможност да бъдат 

обслужвани от фирмите, сключили договор със Столична община за 

извършване на услугата по сметосъбиране и сметоизвозване – няма. 

 

 

 



Заповед за определяне на границите на районите, в които ще се извършва организирано сметосъбиране 

и сметоизвозване в район „Нови Искър“.  

Електронен документ, подписан с ел. подпис.  

Заповедта се насочва/изпраща, както е указано в документа. 

4. За имотите, находящи се в границите по т. 1 се оказват услугите 

по: 

- сметосъбиране и сметоизвозване; 

- обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други съоръжения; 

- поддържане чистотата на териториите за обществено ползване. 

 

5. За имотите, находящи се в границите по т. 1 честотата на 

сметоизвозване е съобразно утвърдени от Кмета на Столична община 

оперативни планове. 

 

6. За имотите по т. 2 се оказват услугите по: 

- обезвреждане на битовите отпадъци в депа или други съоръжения; 

- чистота на териториите за обществено ползване. 

 

Прилагането на заповедта се осъществява по реда на Раздел І „Такса 

битови отпадъци“ от Глава Втора „Местни такси“ на Наредбата за 

определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 

предоставяни от Столична община, приета с Решение № 894 по Протокол № 

93 от 23.11.06 г. на Столичен общински съвет. 

 

В изпълнение на чл. 63, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси 

настоящата заповед да се обяви публично на таблата за обявления на район 

„Нови Искър“, на отдел „Общински приходи – Нови Искър“, както и на 

интернет страницата на Столична община. 

 

Чрез АИССО заповедта да се насочи на дирекция „Икономика и 

търговска дейност“ и дирекция „Общински приходи“ при Столична община 

– за сведение и изпълнение, на дирекция „Информационни технологии“ – 

за публикуване на интернет страницата на Столична община, а на зам.-

кмета на направление „Финанси и здравеопазване“ – за контрол. 

Чрез СЕОС с придружително писмо, заповедта да се изпрати на  кмета 

на район „Нови Искър“ и Столичен инспекторат – за изпълнение. 
28.10.2022 г.

X Йорданка Фандъкова

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Yordanka Fandakova  

 

   

 

 

 

 

 

  

 


